
Buletini Nr. 75 datë 4 Shtator 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   364/500 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “ASLV”sh.p.k NUIS 

L31329009M, Adresa: Rruga "Tish Daija", Kompleksi "Kika 2", Godina 9, Njësia Nr. 10 dhe Njësia 

Nr. 11, Kati Përdhe, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,401.300 Lekë pa TVSH është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

*** 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDIT SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(Minikonkurs) 

 

Për: BOE “ARCHISPACE” sh.p.k NUIS L42403012A, me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 

Pall. 46, H. 2 Tiranë & “I Ri” sh.p.k, NUIS L71726018M, me adresë: Njësia 

Bashkiake nr.2, Rruga “Dervish Hima", Tiranë & “Consulting & Management 

Albania” sh.p.k, NUIS  K82206013U me adresë: Rruga “Kajo Karafili”, Pallati i 

Bimbasheve nr.1, Sh.1, Ap. 2, Tiranë.   

 

Procedura e prokurimit: Shërbim Konsulence- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ku jo të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/ REF-75536-10-14-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i Marreveshjes Kuadër: “Studime fizibiliteti, plane biznesi, plane zhvillimore, 

plane menaxhimi dhe veprimi,  masterplane, projekt – ide teknike.” 

Objekti i minikonkursit nr.10: “Studime Inxhinierike dhe Arkeologjike Për Stadiumin “Niko 

Dovana” Durrës dhe Zonës Përreth”. 

Fondi limit i minikonkursit:  2,989,158 Lek pa TVSH. 

Kohezgjatja e kontrates:  12 muaj nga data e lëshimit të njoftimit të fillimit të kontratës. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme x 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në minikonkurs këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Rend. 

 

Operatorët Ekonomikë Ofertues 

 

 

Oferta / 

Lek pa tvsh 

 

Totali 

pikëve 

1 

BOE “ARCHISPACE” sh.p.k NUIS L42403012A, & “I Ri” 

sh.p.k, NUIS L71726018M, & “Consulting & Management 

Albania” sh.p.k, NUIS  K82206013U 

 

2,609,058 

 

98.47 
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2 OE “Geosat Group” sh.p.k., NUIS K21624005I 2,609,058 98.00 

3 OE “Illyrian Consulting Engineers” shpk NUIS K61814023M 2,609,058 95.07 

4 
BOE “Taulant” sh.p.k. NUIS K61617040L, & “Abkons” shpk., 

NUIS K61926012O 

2,609,058 94.00 

5 

BOE “METRO_POLIS” NUIS K72223005V & “3TI PROGETTI 

ITALIA – INGEGNERIA INTEGRATA S.P.A” & “Horwath i 

Horwath Consulting Zagreb d.o.o”. 

2,730,400 94.00 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar.   

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ARCHISPACE” sh.p.k NUIS 

L42403012A, me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, Pall. 46, H. 2 Tiranë & “I Ri” sh.p.k, NUIS 

L71726018M, me adresë: Njësia Bashkiake nr.2, Rruga “Dervish Hima", Tiranë & “Consulting & 

Management Albania” sh.p.k, NUIS  K82206013U me adresë: Rruga “Kajo Karafili”, Pallati i 

Bimbasheve nr.1, Sh.1, Ap. 2, Tiranë, me një vlerë të përgjithshme prej 2,609,058 Lek pa tvsh totali 

i pikëve të marra 98.47, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondit Shqiptar te Zhvillimit në adresë: Rruga “Sami 

Frashëri” nr. 10, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

  

Njoftimi i Klasifikimit datë 30.08.2023. 

 

 

 

 

  

 

 

BASHKIA TIRANË 
(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:   Bashkimi i Operatorëve ekonomik “INFRATECH” shpk & “ECG” shpk 

  Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, kati i 2-te, nr.13, Tirane; 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër Minikonkurim: 

“Kolaudimi i punimeve per objektin “Rruga e Malësorëve”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-21258-03-04-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Kolaudimi i punimeve per objektin 

“Rruga e Malësorëve”. 

https://www.app.gov.al/

